
NEXTOOL OUTDOOR LED 
SVÍTILNA 6V1 

S POWERBANKOU 

 

 
 

Uživatelský manuál 
 

Funkce 
1. Svítilna 6v1 je multifunkční zařízení. Je vhodné jako kempingové světlo, 
pracovní lampa, výstražné světlo, záložní baterie – powerbanka a zvukový 
a světelný alarm.  
2. Lze použít v jakýchkoli podmínkách, venkovní použití a k ochraně 
během nebezpečí.  
3. Maximální svítivost je 1000 lm, dosah světla je až 240 m. Patentovaný 
objektiv, teleskopické zaostření, s možností rychlého přepnutí do režimu 
zamíření do jednoho místa nebo rozptýlené světlo.  
4. V případě nebezpečí lze stisknout tlačítko aktivující pronikavý alarm a 
oslepující blikání, které upoutá pozornost okolí a odradí tak případného 
útočníka.  
5. Zařízení obsahuje červený a bílý zdroj světla, boční zdroj světla s funkcí 
ozáření nebo varovného světla. V boční části se také nachází magnetická 
část, která slouží k zachycení na magnetické předměty.  
6. Zařízení lze také použít jako záložní powerbanku na nabití například 
mobilního telefonu.  
 
Popis 
1. Alarm: hlasitý alarm, zvuk ve 
všech směrech. 
 
2. Patentovaný objektiv: vysoká 
svítivost, tvar žabího oka, svítivost 
1000 lm, nastavení na delší/kratší 
vzdálenost svítivosti.  
 
3. Difuzér: určené pro svícení na 
krátkou vzdálenost, 4000 K (teplota 
světla, měkké světlo), vybaveno 
červeným/bílým světlem, případně 
kombinace 

 
 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.sunnysoft.c

z



 

4. Magnetický držák: možnost 
nastavení do různých směrů, rychlé 
přilnutí, možnost otáčení s tělem 
zařízení. 
 
5. Powerbanka: port 
6. Nabíjecí port 
7. Otvor na šňůrku 
 
8. Tlačítko: zapnout/vypnout, 
snadno stlačitelné. 

 
Specifikace 

 Hlavní světlo 

Parametry Vysoké Střední Nízké 

Jas 1000 lm 180 lm 40 lm 

Doba provozu 2,5 h 6 h 24 h 

Vzdálenost 240 m 100 m 40 m 

    

 Vedlejší lampa (pracovní, camping, signální světlo) 

Parametry Nízké Vysoké  Červené Červené/bílé 

Jas 20 lm 200 lm 6 lm - 

Doba provozu 48 h 4 h 24 h 90 h 

Vzdálenost 5 m 15 m - - 

  

 Zvukově-světelný alarm 

Parametry S.O.S 

Jas blesk 

Doba provozu 5 h 

Vzdálenost - 
 

Resistence 1 m 

Voděodolnost  IPX4 

Rozměr 34 mm (průměr těla) x 160,5±2 mm (délka) 

Hmotnost 203.5 ± 5 g 

Materiál 
Letecký hliník 6061-T6 a BAS past, Typ II anodizovaná 
ocel 

Nabíjení 
Nabíjecí port USB-C, 5V/1A, doba nabíjení 3-5 h, (USB-A), 
5V/1A, powerbanka o kapacitě: 1400 mAh 

Baterie 1x 18650 lithiová baterie, 2600 mA, 3,6 V 9,36 W 

  
Uvedené parametry byly stanoveny na základě testu Q/GDBCY 015-2019. 
Použitá baterie: 1x 18650 (2600 mAh). Parametry se mohou lišit od jiného 
typu baterie a na základě teploty prováděného testu.  
 
Instrukce 

Zapnutí/vypnutí 
Přepínání mezi hlavním/vedlejším 

světlem 

  
Stiskněte tlačítko po dobu 0,5 s a 
zapněte/vypněte zařízení. 
Zařízení je vybaveno automatickým 
zapamatováním posledního režimu. 
Po zapnutí bude obnoven režim, 
který byl nastaven před vypnutím.  

Zapněte zařízení, v hlavním režimu 
svícení stiskněte dvojklikem na 
tlačítko a přepněte do režimu 
vedlejší lampy/světla.  

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.sunnysoft.c

z



Nastavení jasu Teleskopické zaostření 

 
 

V režimu hlavního světla, stiskněte 
kráce tlačítko a přepínejte mezi 
jasem zařízení: vysoký jas-střední 
jas-nízký jas. 

Vysuňte nebo zasuňte část 
objektivu a zaostřete - režim 
zamíření do jednoho místa nebo 
rozptýlené světlo. 

 
Nastavení jasu vedlejší lampy Varovný režim 

  
Zapněte zařízení v režimu 
vedlejšího světla, poté stiskněte 
tlačítko a vyberte požadovaný jas: 
nízký jas bílé světlo-vysoký jas bílé 
světlo-červené světlo-blesk 
červené/bílé světlo.  

Pokud je zařízení vypnuto nebo je 
nastaven jakýkoli režim, stiskněte 
tlačítko po dobu 2,5 s a zapněte 
režim alarmu (blesk hlavní světlo, 
blesk vedlejšího světla, zvukový 
alarm). Opět stiskněte tlačítko po 
dobu 2,5 s a režim vypněte.  

 

Nabíjení Záložní powerbanka 

  
Síťový nebo USB adaptér 
s parametry 5V/1A, doba nabíjení 
3-5 h (během nabíjení LED indikátor 
bude problikávat červeně, po 
plném nabití červené světlo bude 
svítit. 

USB-A port výstupu s kapacitou při 
pokojové teplotě je 1400 mAh 
(5V/1A). 

 
Údržba 
Udržujte zařízení v dobrém stavu pravidelnou údržbou. 
1. Pokud se zařízení dostane do kontaktu se slanou vodou nebo do 
prostředí s korozivními kapalinami, ihned zařízení očistěte vodou. 
2. Zařízení obsahuje baterii. Baterii nevyjímejte ze zařízení. Baterii ani 
zařízení nerozebírejte ani s ní nikterak nevhodně nemanipulujte. Jinak 
hrozí riziko poranění nebo poškození zařízení.  
3. Baterii nezkratujte, nevhazujte na zem, ani s ní nikterak nevhodně 
nemanipulujte (nevystavujte vibracím, tlaku atd.). Nevhazujte baterii ani 
zařízení do ohně. Jinak hrozí riziko požáru nebo exploze. Nevystavujte 
zařízení teplotám vyšším jak 60 °C.  
4. Nemiřte světlem přímo do očí lidí nebo zvířat. Jinak hrozí riziko 
poškození zraku. Skladujte mimo dosah dětí. Zařízení není hračkou. 
 
 

 

 Distributor
Sunnysoft s.r.o.
Kovanecká 2390/1a
190 00 Praha 9
Česká republika
www.sunnysoft.cz

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.sunnysoft.c

z


